
Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas: 

1. direktorius; 

2. skyrių vedėjai; 

3. vyriausiasis finansininkas; 

4. vyresnysis specialistas apskaitai; 

5. vyresnysis specialistas ūkio reikalams; 

6. vyresnysis specialistas raštvedybai ir personalui; 

7. viešųjų pirkimų organizatoriai; 

8. viešųjų pirkimų iniciatoriai. 

 

Pareigybių, kurias eiti ketinantiems asmenims reikalinga informacija iš Specialiųjų tyrimų 

tarnybos apie jų nepriekaištingą reputaciją, sąrašą (išskyrus bibliotekos direktoriaus): 

1. Metodikos, informacijos ir technologijų skyriaus (toliau – MITS) vedėjas; 

2. Skaitytojų aptarnavimo-informavimo skyriaus vedėjas; 

3. Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyriaus vedėjas. 

 

Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašą (išskyrus bibliotekos direktoriaus): 

1. Metodikos, informacijos ir technologijų skyriaus (toliau – MITS) vedėjas; 

2. Skaitytojų aptarnavimo-informavimo skyriaus vedėjas; 

3. Spaudinių komplektavimo ir tvarkymo skyriaus vedėjas; 

4. vyriausiasis finansininkas; 

5. vyresnysis specialistas apskaitai; 

6. vyresnysis specialistas raštvedybai ir personalui; 

7. Skaitytojų aptarnavimo-informavimo skyriaus vyresnysis bibliotekininkas, vykdantis 

funkcijas pagal pareigybės aprašymą (2).  

 


